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- |INTERESES, COMISIONES Y OTROS GABTOS I:IE

Estado de Actividades del 01 al 31 de Enero 2019

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

Pariodo Enero 2019

Periodo Ejercicio
2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUQTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACE;J E LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS

EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO /
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RTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
RAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIQINES

0

0

/ TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

|

2,757,284

67,267,734

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

42,960

826,300

\
INGRESOS FINANCIEROS

2,148

354,924

ARIOS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVE:/

DISMINUCION DE EXCESO DE ESTIMACIONES|POR PERDIDAS O DETERIORO U OBSOLESGENCIA
I

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISI@NES

\ OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIQS
\

0
0
0
0

0
0
0
0

h!

OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

2,802,392

68,448,958

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES E

3,933,769

59,107,323

MATERIALES Y SUMINISTROS

1,803,759

SERVICIOS GENERALES

221,655

4,008,901

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 1ESIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SEGTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
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TRANSFERENCIAS}EIU@COI\?OS’,‘K’IANDATDS Y CONTRATOS ANALQ)
TRANSFERENQ}AS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIV9S/
TRANSFERENCI
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PA:yGIPACIDNES Y APORTACIONES
ARTICI{CIDNES

(=]

/ Al RTACIDNES

/CONVEN!OS

DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA




GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESGENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO ¥ BSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
}NVERSIDN PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

65,017

693,183

0
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0
0
0
0

4,220,441

65,614,166

R‘ESULTADO DEL %.#RCIC!O {AHORRO/DESAHORROQ) ol

(1,418,049)

2,834,792
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"Bajo protesta de/decir verdad declaramos qu fé Estados Financieros y sus notas,
son razonablemante correctos y son rasp&nsalg_ilidzid del emisor”.




